In Motion Schedule of Classes 2009 —- SUMMER

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday
TODDLER DANCE TODDLER DANCE TODDLER ARTS & CRAFTS TODDLER TUMBLING BALLET TODDLER
(18 MONTHS -3 YRS) (18 MONTHS -3 YRS) (18 MONTHS -3 YRS) (18 MONTHS -3 YRS) CREATIVE
10.00AM-11:00 AM 10.00AM-11:00 AM 10.00AM-11:00 AM 10.00AM-11:00 AM (3% -5YR) DANCE
BROOKE RENEE TBA RENEE 9:00 - 10:00 (18 mo-3 % yr)
BROOKE 9:00 — 9:45
RENEE
CHILDRENS MONTHLY RATES DISCOUNT DANCE CARD RATES (ADULTS) BALLET BALLET
| CLASS PER WEEK §72 7PER WEEK ~ $325 **  TO DEFRAY CLASSES PRICE PRICE PER CLASS INT/ADV CREATIVE 11
2 CLASSES PER WEEK  $122 8 PER WEEK  $355 ADMINISTRATIVE AND 4 $60.00 $15.00 (ADULTS) (68 YR)
3 CLASSES PER WEEK  $162 UNLIMITED  $395 INSURANCE COST. A 8 $112.00 $14.00 103001 1430
4 CLASSES PER WEEK  $202 YEARLY REGISTRATION 12 $162.00 $13.50 10:00 = 11:30 CHRISTIANE
5 CLASSES PER WEEK  $245 Private lesson Rate FEE IS REQUIRED. 20 $250.00 $12.50 D.PETRUSCHKE
6 CLASSES PER WEEK $285 $75per hr $45per s hr (children’s classes only) 24 $270.00 $11.25
TO TRY CLASS $18 -REGISTRATION $55 YEARLY- FAMILY REGISTRATION  $75 SINGLE CLASS $16.00 *****%%%x CARDS GOOD FOR 3 MONTHS
BALLET HIP-HOP 4 BALLET I FLAMENCO/ UPBEAT PRIVATE COACHING Lyrical JAZZ UPBEAT
CREATIVE BOYS CREATIVE | Spanish dance COMBO ALL STYLES INT/ADV COMBO 1
4-6YR _
( fffl'{) ;30_4‘1)5 (3-5YR) (5-7 YR) (5-6 YR) AVAILABLE (ADULTS) lig:‘g_;o
3:00- 4:00 SEVERINE 3:30 - 4:30 3:30 - 4:30 3:30 - 4:30 FRI/SAT 3:00-8:00PM 130 = 1:00 SEVERINE
R.DIAS
MARIE MARIE ESTHER All Ages
BROOKE *Reservations Required*
BALLET UPBEAT/ Musical BALLET BALLET FLAMENCO/ BALLET LYRICAL RESERVATION REQ. | * HIP HOP UPBEAT
CREATIVE 11 HIPHOP
theatre “Mighty” LvIl SPANISH “MOVERS” “Mighty” *Rental space * FUSION
(5-6YR) Lvi DANCE * T COMBO
4:00- 5:00 (Boys and Girls) & (7-10 yrs) (5-7 YR) (10-14 yrs) (7-10 YRS) available* . BhG/[N T ;
MARIE (6-9YR) HIP HOP 4:00-5:30 4:30 - 5:30 (8-10 YR) 4:30 — 5:30 4:00-5:30 *New world Audition . (ADULTS) (ballet, jazz,
4:00- 5:00 (9-13 YR) MARIE MARIE 4:30 - 5:30 P ROOUE MARIE Solos* 2:30-3:30 drama, acro)
) . . . * LOUIE
SEVERINE 4:30-6:00 ESTHER Q *Dance Competition * Lvi
SEVERINE Solos* (9-11 YR)
* 1:00-2:00
* SEVERINE
UPBEAT BALLET TAP DANCE JAZZ/TAP BALLET TODDLER POINTE HIP HOP Daily After School *
COMBO “Motivators” (9-13 YR) “Mighty” LV HI/IV DANCE “MOVERS” (ADV.TEEN) Tutoring and homework | *
ati *
Lv il (14-17 YRS) 6:00-6:30 (7-10 yrs) (8-10YR) | (18 mo.-3% yr) | (10-14 yrs) “Motivators” pri :“t“’d“' .
7-10 YR 200 — 6: rivate and group
( ) 5:00 - 6:00 BROOKE 5:30-6:30 5:30 - 6:30 5:30 - 6:30 5:30 - 6:30 6:30-7:30 . S .
5:00 - 6:00 MARIE . sessions now available
BROOKE MARIE CHRISTIANE RENEE MARIE LOUIE for sign up. *
"
MODERN/ LYRICAL/ BALLET BALLET BELLY- BALLET I/II LYRICAL/ RENTAL/ Dance Recitals in * | CHILDREN’S TUITION IS BASED

CONTEMP. CONTEMP. BEG “MOVERS” DANCING (ADULTS) CONTEMP REHEARSAL December and June * | ONAYEARLYAVERAGE OF FOUR

“ ” N b § ) 2G./ " Y ) : X WEEKS A MONTH. TUITION IS
MOVERS Motivators (10-14 yrs) (BEG. . . MOVERS SPACE

(9-13 YR) yrs 6:30 — 7:30 Dates T.B.A/costume& DUE EVERY MONTH AND
(10-14 yrs) (14-17 YRS) . . ADULTS) (10-14 YRS) AVAILABLE . * | REMAINS THE SAME NO MATTER
6:30-7:20 6:30-7:30 6:30-8:30 D. Petruschke recital fees due 3-4 "
6:00 - 7:00 6:00 - 7:00 D Petruschke 50-8: 6:30 — 7:30 PRIVATE . HOW MANY LESSONS PER
R.DIAS MARIE BROOKE ' THELMA MARIE COACHING months prior to * MONTH
performance date
TAP BROADWA HIP HOP JAZZ BALLET RENTAL/

BEG. /INT. BALLET Y BEG/INT BARRE/ Adult/teen REHEARSAL FOR MORE INFO: Tel: ALTHOUGH NO DEDUCTION OR
[0 BROADWAY Beg/Int AZZ ADULTS CHOREO. | BEG/BASICS SPACE 305-751-2229 LISSED CLASSES THEY MaY 81
ALLISEN JAZZ eg/Int. ) ( ) ' / AVAILABLE Address: 5084 Biscayne Blvd | TLSSED CLASSES THEY MAY BE

7:30- 8:30 “MOVERS” 7:30 - 8:30 INT(ADULTS) MADE UP.. FULL PAYMENT IS
Ballet Barre+ (14-17YRS) PRIVATE Miami F133137 EXPECTED FOR THE MONTH OF
:30-8: P.ROQUE (10-14 yrs) QUAN 7:30 — 8:30 7:30-8:30
BEG/INT 7:30-8:15 COACHING OR FIND US ON THE WEB @: DECEMBER AND JUNE . PLEASE
(ADULTS) R.DIAS 7:30-8:30 R.DIAS WWw.inmotionmiami.com BE PROMPT WHEN DROPPING
7:30— 8:30 MARIE P.ROQUE OFF AND PICKING UP YOUR
D .Petruschke CHILD.



http://www.inmotionmiami.com
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Lyrical JAZZ HIP HOP HIP HOP RENTAL/ Mod/contemp TAP DANCE HIP HOP RENTAL/ SCHOLARSHIPS & PAYMENT
INT/ADV BEG/INT FUSION REHEARSAL DANCE ADULT/ BEG. FUSION REHEARSAL PLANS AVAILABLE IN MO“(‘&‘"““” COMPANIES
. . "OMPETITIVE)
ADULTS 8:30-9:30 SPACE
(ADULTS) (830_9‘30) BEG/INT SPACE INT/ADV BEG/INT “MIGHTY MOVERS” AGES 7-10
8:30 - 10:00 oA (ADULTS) AVAILABLE (ADULTS) ALLISEN (ADULTS) AVAILABLE “MOVERS” AGES 10-14
R.DIAS 830 - 930 8:30 - 10:00 8:30-9:30 PRIVATE “MOTIVATORS” AGES 1417
R.DIAS LOUIE COACHING (CALL TO SET UP AUDITION)

LOUIE
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